Fluidcontrol
Sensor de nivel y
temperatura
Nivotemp NT M-L
DS100227
02/2022
Página 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

800
950
Ejemplo de pedido
Lo que necesita: Medición de nivel y de temperatura con resolución 10 mm, modelo de latón, conexión G1 y longitud
L = 500 mm
Lo que encarga: NT M-LTD-MS-G1-M12-500-1D1S
2 Bühler Technologies GmbH Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. DS100227 ◦ 02/2022
Nivotemp NT M-L
Accesorios
N.º art. Denominación
9144 05 0010 Interconexión M12x1, 4 polos, 1,5 m, acoplamiento angular y enchufe recto
9144 05 0046 Interconexión M12x1, 4 polos, 3,0 m, acoplamiento angular y enchufe recto
9144 05 0047 Interconexión M12x1, 4 polos, 5,0 m, acoplamiento angular y filamentos
Asignación de conexiones estándar NT M-L
Conexión
Conector M12 con codifi-
cación A
Medidas
Número de polos 4 pol.
DIN EN 61076-2-101
Tipo de protección IP67*
*con caja de cables atornillada IP67
Modelo LTD-1D1S
Enchufe M12 4 polos
Diagrama de conexiones
Pin
1 +24VCC
2 S2 (PNP máx. 200 mA)
3 GND
4 C/Q (IO-Link)
3Bühler Technologies GmbHReservado el derecho a realizar modificaciones técnicas.DS100227 ◦ 02/2022